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  Mini GBIC 10Km

   Marca: TRENDnet
Código del producto: TEGMGBS10
Disponibilidad: In Stock
Peso: 0.00kg
Dimensiones: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Short Description
Módulo Mini-GBIC Single-Mode LC (10KM).

Ventana: 1310nm

Potencia de salida: -9 ~ -3

Potencia de entrada: -22 ~ -3

Distancia: 10Km

Descripción
Módulo Mini-GBIC Single-Mode LC (10KM).

Ventana: 1310nm

Potencia de salida: -9 ~ -3

Potencia de entrada: -22 ~ -3

Distancia: 10Km
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